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Fra Nordreisa Ap: 

Opprettholde og utvikle studietilbudene i Nord-Troms 

Tilbudet på Nord-Troms videregående skole er vesentlig for å utdanne, kvalifisere og 
rekruttere arbeidstakere til privat og offentlig sektor. Når demografiske endringer setter 
ytterligere press på arbeidslivet og mulighetene vi har til rekruttering, skjønner alle at det 
Fylkeskommunale videregående skoletilbudet er enda viktigere enn det har vært før.  

Likevel settes det etablerte tilbudet til stadighet under press gjennom ulike prosesser i 
Fylkeskommunen. Det være seg budsjettprosesser eller andre endringsprosesser. 

Nordreisa AP vil anmode Troms AP om å stå frem som en forsvarer og en utviklingskraft 
for et framtidsrettet og godt skoletilbud i hele fylket.  

Hvis vi presses på økonomi så må vi jobbe for bedre vilkår nasjonalt. Hvis vi presses på 
elevtall og andre praktiske tilpasninger så må vi starte prosesser for å lete etter de gode og 
framtidsretta løsningene. Vi kan ikke leve med å til stadighet må stå på barrikadene for å 
forsvare det som fungerer og de gode løsningene som er bygget opp gjennom mange år.  
 
Vi vil være med på å finne tilpasninger som tar hensyn til de mange samfunnsendringene, 
men som forenkler og utvikler i stedet for å gjøre alt vanskeligere og som bygger ned. 
Sterkere støtte til idrett og anlegg – god økonomi og viktig bidrag i lokalsamfunnsutviklingen.  

Nordreisa AP er glad for at Troms Fylkeskommune prioriterer modernisering eller nybygget 
videregående skole i Nordreisa. Det er viktig for et moderne og framtidsrettet skoletilbud. 
Samtidig vet vi at den frivillige idretten investerer, eier og drifter de anleggene som trengs 
for en moderne skoledrift innenfor landslinja (NNS) og idrettsfagene. Nærmere bestemt 
fotballhall og anlegg for skiskyting og rulleski.  
 
Vi ser i dagspressen at idretten sliter med å klare økte utgifter på sine anlegg. De 
demografiske endringene i distriktene presser ytterligere ved at medlemsgrunnlaget svekkes 
(i Nordreisa opp mot 30% færre barn og unge fram mot 2030). Nordreisa AP har stått i 
bresjen for at Nordreisa kommune har etablert en driftsstøtteordning for medfinansiering av 
utgifter til strøm kommunale utgifter, drivstoff og brøyting. Det vil hjelpe på, men er ikke nok 
for anlegg som har større kapitalutgifter. 

Nordreisa AP anmoder Troms AP om å jobbe aktivt for en Fylkeskommunal ordning for 
driftsstøtte til idrettsanlegg både på fylkesnivå og på nasjonalt nivå. Som en start bør Troms 
Fylkeskommune sørge for at de har leieavtaler som sikrer de frivillige idrettslagene mulighet 
til å opprettholde anlegg der fylkeskommunen har skolesteder og ikke selv eier anlegg de 
trenger for undervisningen.  
Det er god økonomi og et godt bidrag til l lokalsamfunnsutviklingen på de skolestedene vi 
har i Troms. 

Vedtak: Oversendes fylkestingsgruppa 


